
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA det Direttore Generale n. 180 del29 dicembre 2015

Oggetto- L'R.6 aprile 1981 n.49 e successive modifiche ed integrazioni - Contributo

regionale - Accertamento entrata

IL DIRETTORE
L'anno duemilaquindici, il giomo ventinove ( 29 ) del mese di dicembre in

Caltanissetta, nella"sede del Consorzio di Bonifica 4 - la sottoscritta d.ssa Maria Vitale,
Direttore Generale del Consorzio , inforza deipoteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. n.215 del 13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTO il D.D.S. n.967 del27 ottobre 2015 con il quale è stata impegnata in favore

del Consorzio la somma di € 354.674,22 quale saldo della 2^ semestralità del contributo
regionale previsto dall'art. I della L.R.6 aprile 1981 n.49 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO il successivo D'D.D. n. 1372 del22 dicembre 2015 con il quale, a fronte del
predetto impegno, stante i limiti imposti dal c,d. " patto di stabilità",è stata liquidata la
somma di€221.606,05;

RITENUTO di dovere procedere all'acceftamento in entrata della somma di €
133.008,17 quale saldo residuo della suddetta semestralità;

DETERMINA

ACCERTARE, per i motivi cui in narrativa, al cap. 110 della parte I ^ Entrata del
bilancio del corrente esercizio, la somma di € 133.008,17 quale saldo della seconda

semestralità del contributo regionale per l'anno 2015 ai sensi della L.R. 6 aprile lggl n.4g
e successive modifiche ed integrazioni, previsto dal D.D.S. n. 976 del27 ottobre 2015.



IL DIRETTORE GENERALE

',"W^T Yt"*'

. Vrsro Dr REGoLARTTÀ coNTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente atto e stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di

questo Consorzio dal giorno 39.'.12.:, ..... al giorno.

IL CAPO SETTORE

SEG

nnella)


